GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 329-2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo, para as etapas relacionadas conforme o caso, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

As datas, locais e horários de realização das etapas de TESTE DE APTIDÃO FÍSICA(TAF), TESTE PSICOTÉCNICO,
EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão
oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 07 de julho de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 329-3 de 07 de julho de 2016

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

FRANKLIM DOS SANTOS
CUTRIM

251003792

AO 0800625-
23.2015.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

IVANIO PEREIRA DA SILVA 251029772

AO 0801946-
93.2015.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JORCENILSON CARVALHO
FRANÇA

251009361

AO 1801-
80.2016.8.10.00

51

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOSE NATALIO CARDOSO NETO 251043267

AO 0814049-
98.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

PATRILO RAMON MACEDO
NERES

251073691

AO 0814052-
53.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ANDRÉ CÂMARA SOUZA  251076582

AO 0808564-
20.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ANTONIO ROBERTO SANTOS
ABREU  251070199

ANTONIO NATAN ARAÚJO
NUNES  251074934

MAURILIO ARAÚJO BATISTA  251010916

CRISTOPHER ANDRE
RODRIGUES DE SOUSA  251090375

FRANCISCO ALVES DE
CARVALHO FILHO  251074000

FERNANDA MEIRELES MENDES
251035954

ELVIS LENNON BARROS
PRIVADO 251000300

ESTEVO PAULO PASSOS  251041188

AO 0818612-
38.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOÃO PAULO BARROS
MENDONÇA 251056609

LUCIANA CHAGAS FONTES 251043949

ESTHENIO BATISTA MARINHO
PEREIRA 251037030

LUAN OLIVEIRA DA SILVA 251019408

BRYAM LUCAS RODRIGUES
BEZERRA 251029495

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA
AMARILDO FERREIRA DA SILVA
JUNIOR  251036217

AO 0818612-
38.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DEYVYSON MESQUITA LIMA  251030537

WANDERLUCI ROCHA RIBEIRO 251006635

NEY JACKSON DE OLIVEIRA 251003037

FELIPE SILVA CHAVES  251046316

AO 0805441-
14.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DIEGO SUDARIO DA SILVA 251002833

JHONATAS VIANA LEMOS
MEDEIROS 251071093

LUIZ HENRIQUE CARDOSO
ALVES 251001441

DANIEL PEREIRA RODRIGUES  251078935

AO 0817641-
53.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;

Matrícula no Curso de Formação.

PÉRICLES BRUNO MENDES
CAMPOS 251041697

RICARDO WILL COSTA MACIEL 251047235

JORGE ADRIANO COSTA SERRA 251047048

PABLO RICARDO ALMEIDA BOAZ 251024598

MARCO ANTONIO GOMES
RIBEIRO 251004950

ADRIANO GOMES DE OLIVEIRA
MATOS 251031669

LUIS CARLOS DOS SANTOS
NASCIMENTO 251057534

ISAAC MANFRINNE FERREIRA
TRINDADE DOS SANTOS 251077496

MARCELO SOUSA SANTOS DA
SILVA 251033240

WEDILEY DE ARAUJO  251091035

AO 0817232-
77.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

WANDERSON SILVA PEREIRA  251046095

FLORIVALDO COSTA CARDOSO 251058747

THAYANE BRUNA MESQUITA
AQUINO 251010707

DOUGLAS DA SILVA SOUSA 251066798